

16.98x14.72	1	עמוד 36	הד הקריות - כותרת	18/10/2013	39285900-6
124350					

# התקף הלב הוכר כתאונת עבודה

נהג חזנית שלקה בהתקף לב בביתו לאחר נסיעה שבה כמעט אירעה תאונה, תבע את הביטוח הלאומי בדרישה להכיר בו כנפגע תאונת עבודה. בית הדין לעבודה קיבל את דרישתו של הנהג



עו"ד יואב ביין • צילום: כתום צלמים

ניתן לשלול קשר סיבתי בין המאורע לבין התקף הלב שחווה הנהג. בעקבות חוות דעת זו, קיבלה השופטת את טענותיו של עו"ד ביין וקבעה, כי על הביטוח הלאומי להכיר בהתקף הלב של נהג המזנית כתאונת עבודה. השופטת אף חייבה את המוסד לביטוח לאומי בהוצאות משפט על סך 7,000 שקלים.

הילה מלמד

hilam@omer-media.co.il

האזורי לעבודה בחיפה, נדחתה בעקבות חוות דעתו של פרופ' אנדרי קרן, שמונה למומחה מטעם בית הדין וסבר שלא קיים קשר סיבתי בין האירוע להתקף הלב, מאחר שעברו יותר משעתיים בין האירוע להתקף הלב. בערעור, שהוגש לבית הדין הארצי באמצעות עו"ד ביין, הועלו טענות רבות ובין היתר נקבע כי יש חסר בחוות דעתו של פרופ' קרן. בית הדין הארצי החזיר את התיק לבית הדין האזורי, על מנת שיופנו למומחה שאלות הבהרה נוספות.

לאחר קבלת תשובות ממומחה, קיבלה השופטת שומרני ברנשטיין את טענות התובע שהועלו באמצעות בקשה, לפיהן תשובות לשאלות הבהרה של המומחה לוקות בחסר ומעלות ספק. לפיכך, החליטה השופטת למנות מומחה נוסף, שקבע כי אמנם מחלתו של הנהג הגבירה את הסיכויים להתקף, אך אפשר להצביע על קשר סיבתי בין האירוע החריג בעבודה להתקף, שכן לולא המאורע ההתקף היה יכול להידר חות אף בשנים ולדעתו בסבירות של עד 80 אחוזים שלא יתרחש לעולם. השופטת סברה שגם חוות דעתו של המומחה השני אינה מספקת ומינתה מומחה שלישי. המומחה השלישי הצביע על הגברת הסיכון בעקבות מחלתו של הנהג, אך קבע שלא

בית הדין האזורי לעבודה בחיפה, הפך פסק דין קודם שנתן וקיבל את תביעתו של נהג מזנית שביקש כי התקף לב שעבר יוכר כתאונת עבודה. זאת מאחר שלקה בליבו בעקבות איומים ברצח שקיבל מצעירים שנסעו בכביש במסלול המקביל לו. השופטת איילת שומרני ברנשטיין הכירה בתביעת הנהג וקבעה כי התקף הלב הוא תאונת עבודה. התביעה נדחתה על ידי בית דין אזורי לעבודה ולכן הוגש ערעור לבית הדין הארצי, על ידי בא כוחו של נהג המזנית, עו"ד יואב ביין. בית הדין הארצי החזיר את הדיון בתיק לבית הדין האזורי.

מכתב התביעה עולה, כי במהלך שנת 2007, נסע נהג מזנית נוסעים מהקרית. סמוך אליו במסלול נסע רכב בו ישבו ארבעה צעירים, שניסו להירדח לנתיב התחבורה הציבורית וכמעט פגעו ברכבו. בהמשך הצעירים קיללו את הנהג ואיימו על חייו.

באותו ערב חש הנהג ברע ובלילה התעורר עם קוצר נשימה. לקראת בוקר הוא חש כאבים בחזה והובהל לבית החולים רמב"ם, שם אושפז כחמישה ימים, שלאחריהם לקה בהתקף לב שני ועבר ניתוח. התביעה הראשונה שהוגשה בבית הדין